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Veranstaltungskalender 2021 ( provisorisch ) 
 

Anlass Tag Datum Zeit Info/Ort Verantwortlicher 
Bootspflege / 
Reinigung Bootshaus 
 

SA 
MI 
SA 

27.03.2021 
14.04.2021 
02.10.2021 

 
10:00 

 

E-Mail 
Clubhaus Vorstand 

Anfänger-Kurs  ** 
FR 
SA 
DI 
DI 

28.05.2021 
29.05.2021 
01.06.2021 
08.06.2021 

18:00 
09:00 
18:00 
18:00 

E-Mail Vorstand 

Mondscheinrudern MO 24.05.2021  E-Mail Vorstand 
Skiff-Kurs DO 03.06.2021 (Fronleichnam) ganztätig E-Mail Vorstand 
Ruderausflug SA 19.06.2021 ganztätig E-Mail Vorstand 
Familientag SO 04.07.2021  E-Mail / 

Clubhaus 
Vorstand 

Kenterkurs  Juli 2021 18:30 E-Mail Vorstand 
Mondscheinrudern DO 22.07.2021  E-Mail Vorstand 

Grillplausch  SA 14.08.2021 (Abend vor 
Maria Himmelfahrt) 18:00 E-Mail 

Clubhaus Mitglieder/Vorstand 

Ausflug CH-See SA/SO 28.& 29.08.2021 ganztätig E-Mail Vorstand 
      
Herbstwanderung SA 18.09.2021  E-Mail Vorstand 
Saisonabschluss mit 
Pizzaessen DO 30.09.2021 19:30 E-Mail Vorstand 

GV  FR 12.11.2021 19:30 Speziell Vorstand 
Adventsrudern SA 11.12.2021 13:00 E-Mail Vorstand 

 

Winterrudern Oktober bis März    
Training für alle MI & FR 13:30 Clubhaus Vorstand 
Training für alle SA 13:00 Clubhaus Vorstand 
Hallentraining für 
Junioren (ab November) 

MI 18:30 Dorfhalde Erich Briker 

Ergometer-Training DO 19:00 Clubhaus Mitglieder/Vorstand 
 

Sommerrudern April bis September    
Training für alle 
 

MO & DO 
MI, FR & SA 

18:30 * 
08:00 * 

E-Mail 
Clubhaus 

Vorstand 

Juniorentraining  
 

MI 18:45 * Clubhaus Erich Briker 

 
Rudertraining unter Leitung von Sarah Zurbrügg, row&row: Gemäss separatem E-mail / Doodle   
 
*   Trainingszeiten werden den Jahreszeiten angepasst. Änderungen werden per E-Mail mitgeteilt. 
**  Die grossen Boote sind durch die Kurse belegt. 
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